- citum in pinguis ejus tenuitatem; et subito gloriam ejus succensa ardebit quasi combustio ignis.
17. Et erit lumen Israel in igne, et Sanctus ejus in flamma; et succendet, et devorabitur spina ejus et vepres in die unâ.
  18. Et gloria saltus ejus, et carneli ejus, ab animâ usque ad carnem consumetur, et erit terrore profugus.
  19. Et reliquiae ligni saltus ejus prae paucitate numerabuntur, et puer scribet eos.
  20. Et erit in die illâ: non adjiciet residuum Israel, et hi qui fugerint de domo Jacob, innitit super eo qui percussit eos, sed innitetur super Dominum Sanctum Israel in veritate.
  21. Reliquiae convertentur, reliquiae, inquam, Jacob, ad Deum fortem.
  22. Si enim fuerit populus tuus Israel quasi arena maris, reliquiae convertentur ex eo: consummatio abbreviata inundabit justitiam.
  23. Consummationem enim et abbreviationem Dominus Deus exercitum faciet in medio omnis terra.
  24. Propter hoc, haec dicit Dominus Deus exercituum: Noli timere, populus meus, habitator Sion, ab Assur: in virgâ percutiet te; et baculum suum levabit super te in viâ Egypti.
  25. Adhuc enim paululum modicumque, et consummabitur indignatio et furor meus super scelus eorum.
  26. Et suscitabit super eum Dominus exercitum flagellum, juxta plagam Madian in petra Oreb, et virgam suam super mare, et levabit eam in viâ Egypti.
  27. Et erit in die illâ: auferetur onus ejus de humero tuo, et jugum ejus de collo tuo, et computrescet jugum à facie olei.
  28. Veniet in Aiath, transibit in Magron; apud Machmas commendabit vasa sua.
  29. Transierant cursim: Gaba sedes nostra: obstupuit Rama, Gabaath Sais fugit.
  30. Hiinni voce tuâ, filia Gallim: attende Laisa, pauperena Anathoth.
  31. Migravit Medemena: habitatores Gabim, confortamini.
  32. Adhuc dies est, ut in Nobe steterit: agitabit manum suam super montem filiae Sion, collem Jerusalem.
  33. Ecce Dominator Dominus exercitum confringet lagunculam in terrore, et excelsi staturâ succidentur, et sublimis humiliabuntur.
  34. Et subvertentur condensa saltus ferro; et Libanus cum excelsis cadet.
- Vers. 4. — Vult, ni fallor, propheta his primis versibus explicare præcipuam causam illius vastationis populi Israelitici quæ per Assyrios contigit, nempe injustitiam, et oppressionem pauperum et cæterorum qui humano favore aut viribus destituuntur. Neque

des armées fera sécher de maigrir les forts d'Assyrie; et sous sa victoire, il se formera un feu qui les consumera.

17. La lumière d'Israël sera le feu, et le Saint d'Israël sera la flamme qui embrasera et dévorera en un même jour les épines et les ronces d'Assur.